OFÍCIO GP. nº 885/2008

Botucatu, 18 de novembro de 2008.

Senhor Prefeito,

Retornamos a Vossa Excelência o processo nº 34679/2008, que teve sua origem a partir do encaminhamento do OFICIO GP Nº 868/2008.

Solicitamos que as providências a serem adotadas pela Prefeitura Municipal sejam realizadas de acordo com o que ficou acordado com Vossa Excelência e com o Secretário Municipal da Fazenda, durante reunião realizada no dia 12 de novembro, p.p.

Na certeza de contar com a atenção e providências, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À Sua Excelência o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de Botucatu – SP

A/C Secretário Municipal da Fazenda